
Vrijeme 
podnošenja 
zahtjeva za 

potporu

Vrijeme 
odgovora na 

dopunu
Odlučujući kriterij kod rangiranja

1 01/25-1-1-1/20 OPG JOSIP SKRAČIĆ, NOSITELJ MARTA SKRAČIĆ Stvaranje preduvjeta za održivi dohodak OPG-a Josip Skračić 38 85,00% 25.296,84 € 25.296,84
18.06.2025.

11:22:06
Ukupno dodijeljeni broj bodova Odluka o odabiru

2 01/25-1-1-1/12 VINARIJA BIRIN Podizanje novoga vinograda i modernizacija Vinarije Birin 36 85,00% 24.690,80 € 49.987,64 02.06.2025.
10:15:49

Ukupno dodijeljeni broj bodova Odluka o odabiru

3 01/25-1-1-1/05 AVALON, IVICA BAN Modernizacija uzgoja maslina 35 85,00% 30.000,00 € 79.987,64 21.05.2025.
14:59:49

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

4 01/25-1-1-1/11 OPG PČELA, ŠIME ŠPADINA Modernizacija OPG-a Pčela 35 85,00% 12.962,50 € 92.950,14 31.05.2025.
9:44:08

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

5 01/25-1-1-1/14 OPG LAURENTA Rekonstrukcija i opremanje maslinika OPG-a Laurenta 35 85,00% 30.000,00 € 122.950,14 09.06.2025.
8:42:45

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

6 01/25-1-1-1/01 OPG MARINA ČEPRNJA
Zeleni iskorak OPG-a Marina Čeprnja - održiva i klimatski pametna 

proizvodnja
32 85,00% 29.535,80 € 152.485,94 21.05.2025. Ukupno dodijeljeni broj bodova Odluka o odabiru

7 01/25-1-1-1/17 OPG VRBICA, KATARINA TRCERA Modernizacija OPG-a Vrbica 31 85,00% 11.054,25 € 163.540,19 14.06.2025.
12:00:32

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

0d, 1h, 0m
2d, 19h, 15m

9 01/25-1-1-1/21
ŽIVA HRANA D.O.O. ZA PROIZVODNJU ZDRAVE HRANE, TURIZAM I 

GRAĐEVINU
Ulaganje u novi sustav navodnjavanja i modernizaciju 

mehanizacije trgovačkog društva Živa hrana d.o.o.
31 85,00% 16.469,09 € 204.527,28 7d, 2h, 24m Vrijeme odgovora na dopunu Odluka o odabiru

10 01/25-1-1-1/04 OPG BEGIĆ, ŽIVKO BEGIĆ Modernizacija maslinarstva te modernizacija skladištenja i 
pakiranja maslinovog ulja

30 85,00% 27.031,19 €           231.558,47 21.05.2025.
8:44:54

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

11 01/25-1-1-1/06 OPG KURKUT Modernizacija OPG-a Kurkut 30 85,00% 8.975,32 € 240.533,79 22.05.2025.
8:20:35

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

12 01/25-1-1-1/07 OPG ŠIME STIPANIČEV, ŠIME STIPANIČEV
Povećanje proizvodnog potencijala poljoprivrednog gospodarstva 
kroz ulaganje u podizanje nasada i nabavu mehanizacije i opreme

30 85,00% 30.000,00 €           270.533,79 22.05.2025.
19:49:42

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

13 01/25-1-1-1/08 OPG MORE, KRISTIJAN KLARIN Modernizacija OPG-a MORE 30 85,00% 17.704,65 €           288.238,44 27.05.2025.
8:55:25

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

14 01/25-1-1-1/09 OPG TEŽAK, BRANIMIR SLADOLJEV Težakov vinograd 30 85,00% 30.000,00 €           318.238,44 27.05.2025.
8:59:47

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

15 01/25-1-1-1/13 OPG JURKOVIĆ Modernizacija ekološkog poljoprivrednog gospodarstva 30 85,00% 19.890,00 €           338.128,44 06.06.2025.
14:08:24

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

16 01/25-1-1-1/16 OPG MILE LEDENKO Modernizacija OPG-a Mile Ledenko 30 85,00% 30.000,00 €           368.128,44 11.06.2025.
8:45:14

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

17 01/25-1-1-1/24 OPG ŠUNJERGA ANTE, ANTE ŠUNJERGA OPG Šunjerga Ante - nabava mehanizacije i opreme 30 85,00% 30.000,00 €           398.128,44 21.06.2025.
11:10:35

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

18 01/25-1-1-1/28 OPG STORA, KLAUDIA STORIĆ Modernizacija i digitalizacija primarne poljoprivredne proizvodnje 30 85,00% 11.688,30 € 409.816,74 23.06.2025.
18:51:32

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

19 01/25-1-1-1/27 OPG CRLJENAK, IVICA CRLJENAK
Uređenje poljoprivrednog zemljišta, modernizacija i digitalizacija 

uzgoja maslina i drugih voćnih vrsta
30 85,00% 30.000,00 €           439.816,74

23.06.2025.
15.12.30

5d, 23h, 0m, Vrijeme odgovora na dopunu Odluka o odabiru

20 01/25-1-1-1/03 SOPG MLADEN BUMBAK Ulaganje u modernizaciju SOPG Mladen Bumbak 30 85,00% 25.614,75 € 465.431,49 21.05.2025.
08:00:45

6d, 21h, 12m Vrijeme odgovora na dopunu Odluka o odabiru

21 01/25-1-1-1/02 OPG SAGOTOLIO, ŽELJKO STORIĆ
Unapređenje poljoprivredne proizvodnje i infrastrulkture OPG 

Sagotolio
30 85,00% 28.525,15 € 493.956,64 21.05.2025.

08:00:35
7d, 0h, 24m Vrijeme odgovora na dopunu Odluka o odabiru

22 01/25-1-1-1/22 OPG ŽMARA, EDI JURAGA Modernizacija OPG-a Žmara 30 85,00% 9.970,50 €             503.927,14 21.06.2025.
10.19.09

7d, 7h, 3m Vrijeme odgovora na dopunu Odluka o odabiru

23 01/25-1-1-1/10 OPG MILAN ČUBRIĆ Modernizacija OPG-a Milan Čubrić 28 85,00% 20.697,50 €           524.624,64 27.05.2025.
12:09:42

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

24 01/25-1-1-1/15 OPG URODA, KREŠIMIR URODA Modernizacija i digitalizacija uzgoja maslina 28 85,00% 18.226,98 €           542.851,62 09.06.2025.
14:10:06

Vrijeme podnošenja zahtjeva za 
potporu

Odluka o odabiru

25 01/25-1-1-1/19 OPG JONJIĆ HRVOJE Modernizacija OPG Jonjić Hrvoje 28 85,00% 30.000,00 €           572.851,62 16.06.2025.
11:34:00

5d, 23h, 19m Vrijeme odgovora na dopunu Odluka o odabiru

01/25-1-1-1/25 OPG DIDA MLADE, FRANE MRŠA
Izgradnja skladišta za smještaj poljoprivredne opreme i 

modernizacija OPG-a DIDA MLADE Odluka o odbijanju

01/25-1-1-1/23 OPG ANDREA IVUREK Kupnja poljoprivredne opreme, strojeva i ulaganje u digitalizaciju 
OPG-a Odluka o odbijanju

01/25-1-1-1/26 OPG FILIP-KARLO BARAKA
Modernizacija obrade tla i upotreba novih tehnologija za 

monitoring nasada Prižba Odluka o odbijanju

KONAČNA RANG LISTA LAG NATJEČAJA ZA INTERVENCIJU 1.1.1.  Jačanje konkurentnosti i stvaranje preduvjeta za održivi dohodak poljoprivrednih gospodarstava

Naziv Odluke

01/25-1-1-1/18 OPG LAUMAN RELIĆ, GEORG LAUMAN RELIĆ

RANGIRANJE PROJEKATA

Red
broj

Evidencijski broj 
korisnika

Naziv
korisnika

Naziv 
projekta

Dodijeljeni 
broj 

bodova

Intenzitet 
potpore

Dodijeljeni iznos 
potpore

Kumulativ 
dodijeljene 

potpore

Odluka o odabiru8 Vrijeme odgovora na dopunu13.06.2025.188.058,1924.518,00 €           65,00%31Ulaganje u unaprjeđenje poslovanja na OPG-u LAUMAN RELIĆ


